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LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la deliberazione n.  27/24 del 29 maggio 2018 sono state approvate in via
preliminare  le  “Linee  guida  per  il  triennio  il  2018  –2020  concernenti  le  modalità  di
attuazione della legge regionale n. 18/2016 recante "Reddito di inclusione sociale - Fondo
regionale per il reddito di inclusione sociale - "Agiudu torrau"”;

Vista la deliberazione n 31/16 del 19.06.2018 avente ad oggetto: Legge regionale 2 agosto
2016,  n.  18  recante  "Reddito  di  inclusione sociale  -  Fondo regionale  per  il  reddito  di
inclusione sociale - "Agiudu torrau.  Atto interpretativo ed applicativo ai sensi dell'art.  8
della L.R. n. 31/1998. Linee guida per il triennio 2018 -2020 concernenti le modalità di
attuazione. Approvazione definitiva. Missione 12 – Programma 04 – Cap.SC05.0680”;

Vista la Comunicazione dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità Direzione Generale
delle Politiche Sociali - Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale - Prot. 6717
del  27.06.2018  avente  ad  oggetto:  Legge  regionale  n.  18/2016  recante  “Reddito  di
inclusione sociale” (REIS) –Annualità 2018 – Risposte ai Quesiti Frequenti;

Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 135 del 03.07.2018;

Richiamata la propria determinazione n. 584 del 03.07.2018 con la quale si è provveduto
ad avviare le procedure per l’intervento in oggetto fissando al 30 Luglio 2018 ore 13.00 il
termine ultimo per la presentazione delle domande;

Dato atto che:

• nei termini indicati sono pervenute n. 112 richieste di fruizione del beneficio;

• l'ufficio ha provveduto alla formazione di apposita graduatoria provvisoria che si
ritiene di dover approvare con la presente Determinazione e che verrà pubblicata
sul  sito  internet  del  Comune  con  la  sola  indicazione  del  numero  di  protocollo
rilasciato  al  momento della  presentazione  della  domanda,  al  fine  di  garantire  il
rispetto della privacy;

• la graduatoria, predisposta nel rispetto delle Linee guida per il triennio 2018 -2020,
delle indicazioni  contenute nelle risposte alle F.A.Q. comunicate dall’Assessorato
Regionale  Igiene  e  Sanità  Direzione  Generale  delle  Politiche  Sociali  -  Servizio
politiche per la famiglia e l’inclusione sociale risulta così composta:

Priorità 1 (N.150 NUCLEI BENEFICIARI REI + N. 13 NU CLEI BENEFICIARI SIA)
Nuclei  familiari  ammessi  al  beneficio  REI  dal  1° ge nnaio  2018  alla  data  di  scadenza
dell’Avviso Comunale, i  quali  non devono presentare domanda di accesso al REIS ma
sono inseriti d’ufficio nella graduatoria comunale. Il Progetto di inclusione attiva è quello
definito in relazione al REI/SIA.  
Priorità 2 (N. 53 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 17 AMM ESSI CON RISERVA)
Nuclei familiari non ammessi al beneficio REI alla data di scadenza dell’Avviso Comunale
e tutti quelli con ISEE fino a 3.000 euro, secondo il seguente ordine di priorità: 
- 2.1 famiglie, anche formate da un solo componente, senza dimora; 
- 2.2 famiglie composte da 6 persone e più (risultante da stato di famiglia); 
- 2.3 famiglie composte da uno o più persone over 50 con figli a carico disoccupati; 
- 2.4 coppie sposate o coppie di fatto registrate, conviventi da almeno 6 mesi e composte
da giovani che non abbiano superato i 40 anni di età; 
- 2.5 famiglie comunque composte, incluse quelle uni personali. 
Priorità 3 (N. 40 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 4 AMME SSI CON RISERVA)
Nuclei non ammessi al beneficio REI alla data di scadenza degli Avvisi Comunali e tutti
quelli con ISEE fino a 6.000 euro secondo il medesimo ordine previsto per la priorità 2. 
Priorità 4 (N. 1 NUCLEO FAMILIARE)
Nuclei familiari con 4 o più figli a carico, con ISEE da 6.000 a 9.000 euro. 



Verificato che non sono pervenute richieste da parte di nuclei rientranti nella Priorità 5  e
cioè: Nuclei familiari con ISEE fino a 9.000 euro che abbiano anche ISRE non superiore a
3.000 euro e un valore del patrimonio mobiliare pari a zero.
Verificato altresì che dall’istruttoria delle richieste risultano non ammissibili n. 18 richieste ,
per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate;

Ritenuto  di  dover  approvare  la  graduatoria  provvisoria  composta  da  n.  6  allegati
contenente  i  dati  dei  beneficiari  allegati  al  solo  originale  del  presente  atto  e  che  non
andranno pubblicati nel rispetto della normativa sulla privacy, che risulta così composta: 

a) Elenco completo;  

b) Priorità 1 (N.150 NUCLEI BENEFICIARI REI + N. 13 NUCLEI BENEFICIARI SIA);
c) Priorità 2 (N. 53 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 17 AMMESSI CON RISERVA);
d) Priorità 3 (N. 40 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 4 AMMESSI CON RISERVA);
e) Priorità 4 (N. 1 NUCLEO FAMILIARE);
f) Elenco esclusi (N.18 FAMILIARI).

Ritenuto altresì di dover approvare n. 6 allegati identici a quelli su indicati ma predisposti
con la sola indicazione del numero di protocollo rilasciato al momento della presentazione
della domanda, al fine di garantire il rispetto della privacy, da pubblicare sul sito web del
Comune di Sestu;

Ritenuto altresì di dover procedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune, degli
allegati  con  la  sola  indicazione  del  numero  di  protocollo  rilasciato  al  momento  della
presentazione della domanda, al fine di garantire il rispetto della privacy, per n. 10 giorni
naturali  e  consecutivi,  trascorsi  i  quali,  in  assenza  di  ricorsi,  la  graduatoria  assumerà
carattere definitivo.

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 in data 23.02.2018, esecutiva ai
sensi di legge, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il
periodo 2018/2020;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13, in data 23.02.2018, esecutiva ai
sensi di legge con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020
redatto secondo gli schemi ex D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi che stabilisce
la funzione e compiti degli organi gestionali;

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 30/06/2017 di conferimento degli incarichi di direzione
dei settori conseguenti alla revisione della macrostruttura organizzativa dell'Ente;

Acquisito, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in ordine
alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DETERMINA

Di approvare la premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare la graduatoria provvisoria composta da n. 6 allegati  contenente i  dati  dei
beneficiari, allegati al solo originale del presente atto e che non andranno pubblicati nel
rispetto della normativa sulla privacy che risulta così composta: 

a) Elenco completo;  



b) Priorità 1 (N.150 NUCLEI BENEFICIARI REI + N. 13 NUCLEI BENEFICIARI SIA);
c) Priorità 2 (N. 53 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 17 AMMESSI CON RISERVA);
d) Priorità 3 (N. 40 NUCLEI FAMILIARI DI CUI N. 4 AMMESSI CON RISERVA);
e) Priorità 4 (N. 1 NUCLEO FAMILIARE);
f) Elenco esclusi (N.18 NUCLEI FAMILIARI).

Di approvare altresì n. 6 allegati identici a quelli  su indicati  ma predisposti con la sola
indicazione  del  numero  di  protocollo  rilasciato  al  momento  della  presentazione  della
domanda,  al  fine  di  garantire  il  rispetto  della  privacy,  da  pubblicare  sul  sito  web  del
Comune di Sestu;

Di dare atto che la graduatoria provvisoria resterà in pubblicazione per n. 10 giorni naturali
e  consecutivi,  trascorsi  i  quali,  in  assenza  di  ricorsi,  la  stessa  assumerà  carattere
definitivo.

Di dare atto che Responsabile del procedimento è la D.ssa Lucia Locci;

Di  dichiarare  in  merito  all’obbligo  di  astensione  in  caso  di  conflitto  di  interessi  anche
potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 6, comma 2 del D.P.R.

n. 62/2013, l'assenza di conflitti.

La Responsabile del Procedimento                                           La Responsabile del Settore

        Lucia Locci                                                                                 Sandra Licheri
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

1 7922 13/03/2018 Re.I.

2 937 10/01/2018 Re.I.

3 13094 10/05/2018 Re.I.

4 16158 05/06/2018 Re.I.

5 17628 19/06/2018 Re.I.

6 9811 03/04/2018 Re.I.

7 18062 22/06/2018 Re.I.

8 29641 11/12/2017 Re.I.

9 9599 29/03/2018 Re.I.

10 10541 10/04/2018 Re.I.

11 19690 10/07/2018 Re.I.

12 16955 12/06/2018 Re.I.

13 10506 10/04/2018 Re.I.

14 29853 13/12/2017 Re.I.

15 17609 19/06/2018 Re.I.

16 16963 12/06/2018 Re.I.

17 16278 05/06/2018 Re.I.

18 12818 08/05/2018 Re.I.

19 16076 04/06/2018 Re.I.

20 17598 19/06/2018 Re.I.

21 17087 13/06/2018 Re.I.

22 29619 11/12/2017 Re.I.

23 4070 07/02/2018 Re.I.

24 1461 12/01/2018 Re.I.

25 16951 12/06/2018 Re.I.

26 14467 22/05/2018 Re.I.

27 6304 27/02/2018 Re.I.

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________

REIS 2018 - ELENCO ISTANZE RICEVUTE
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

28 31020 27/12/2018 Re.I.

29 4606 13/02/2018 Re.I.

30 9826 03/04/2018 Re.I.

31 18996 03/07/2018 Re.I.

32 4618 13/02/2018 Re.I.

33 2791 25/01/2018 Re.I.

34 17577 19/06/2018 Re.I.

35 16675 08/06/2018 Re.I.

36 13691 15/05/2018 Re.I.

37 29850 13/12/2017 Re.I.

38 31017 27/12/2017 Re.I.

39 6286 27/02/2018 Re.I.

40 5002 15/02/2018 Re.I.

41 14468 22/05/2018 Re.I.

42 10481 10/04/2018 Re.I.

43 3886 06/02/2018 Re.I.

44 16976 12/06/2018 Re.I.

45 19635 10/07/2018 Re.I.

46 5222 16/02/2018 Re.I.

47 9810 03/04/2018 Re.I.

48 17611 19/06/2018 Re.I.

49 13610 15/05/2018 Re.I.

50 7163 06/03/2018 Re.I.

51 4347 09/02/2018 Re.I.

52 5186 16/02/2018 Re.I.

53 20318 17/07/2018 Re.I.

54 18320 26/06/2018 Re.I.

55 29865 13/12/2017 Re.I.

56 16958 12/06/2018 Re.I.

57 16066 04/06/2018 Re.I.

58 16928 12/06/2018 Re.I.

59 5357 19/02/2018 Re.I.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

60 3239 30/01/2018 Re.I.

61 4599 13/02/2018 Re.I.

62 5540 20/02/2018 Re.I.

63 15388 29/05/2018 Re.I.

64 16925 12/06/2018 Re.I.

65 4335 09/02/2018 Re.I.

66 7162 06/03/2018 Re.I.

67 19317 05/07/2018 Re.I.

68 1402 12/01/2018 Re.I.

69 583 08/01/2018 Re.I.

70 467 05/01/2018 Re.I.

71 1590 15/01/2018 Re.I.

72 9838 03/04/2018 Re.I.

73 30729 21/12/2017 Re.I.

74 9875 03/04/2018 Re.I.

75 16890 12/06/2018 Re.I.

76 16208 05/06/2018 Re.I.

77 9925 04/04/2018 Re.I.

78 17634 19/06/2018 Re.I.

79 9461 28/03/2018 Re.I.

80 29469 07/12/2017 Re.I.

81 1460 12/01/2018 Re.I.

82 7904 13/03/2018 Re.I.

83 6313 27/02/2018 Re.I.

84 1412 12/01/2018 Re.I.

85 9819 03/04/2018 Re.I.

86 5534 20/02/2018 Re.I.

87 16941 12/06/2018 Re.I.

88 1421 12/01/2018 Re.I.

89 30140 15/12/2017 Re.I.

90 10633 11/04/2018 Re.I.

91 19000 03/07/2018 Re.I.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

92 5502 20/02/2018 Re.I.

93 20040 13/07/2018 Re.I.

94 14439 22/05/2018 Re.I.

95 3695 05/02/2018 Re.I.

96 18356 26/06/2018 Re.I.

97 18460 27/06/2018 Re.I.

98 30859 22/12/2017 Re.I.

99 18734 29/06/2018 Re.I.

100 4612 13/02/2018 Re.I.

101 5356 19/02/2018 Re.I.

102 30915 22/12/2017 Re.I.

103 11124 17/04/2018 Re.I.

104 6811 01/03/2018 Re.I.

105 4587 13/02/2018 Re.I.

106 18348 26/06/2018 Re.I.

107 16796 11/06/2018 Re.I.

108 18360 26/06/2018 Re.I.

109 175 03/01/2018 Re.I.

110 3069 29/01/2018 Re.I.

111 9258 27/03/2018 Re.I.

112 16214 05/06/2018 Re.I.

113 1621 15/01/2018 Re.I.

114 17586 19/06/2018 Re.I.

115 7866 13/03/2018 Re.I.

116 30277 18/12/2017 Re.I.

117 18329 26/06/2018 Re.I.

118 17618 19/06/2018 Re.I.

119 934 10/01/2018 Re.I.

120 15931 01/06/2018 Re.I.

121 16077 04/06/2018 Re.I.

122 15035 30/04/2018 Re.I.

123 11136 17/04/2018 Re.I.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

124 5521 20/02/2018 Re.I.

125 1374 12/01/2018 Re.I.

126 16331 06/06/2018 Re.I.

127 952 10/01/2018 Re.I.

128 9403 28/03/2018 Re.I.

129 18458 26/06/2018 Re.I.

130 11120 27/03/2018 Re.I.

131 3888 06/02/2018 Re.I.

132 2012 17/01/2018 Re.I.

133 7548 08/03/2018 Re.I.

134 16904 12/06/2018 Re.I.

135 16670 08/06/2018 Re.I.

136 16050 04/06/2018 Re.I.

137 16181 05/06/2018 Re.I.

138 17739 20/06/2018 Re.I.

139 18652 28/06/2018 Re.I.

140 3258 30/01/2018 Re.I.

141 5527 20/02/2018 Re.I.

142 18316 26/06/2018 Re.I.

143 16926 12/06/2018 Re.I.

144 4720 13/02/2018 Re.I.

145 16960 12/06/2018 Re.I.

146 5507 20/02/2018 Re.I.

147 1385 12/01/2018 Re.I.

148 13709 15/05/2018 Re.I.

149 4734 13/02/2018 Re.I.

150 5530 20/02/2018 Re.I.

151 17551 11/07/2017 S.I.A.

152 21664 08/09/2017 S.I.A.

153 17303 07/07/2017 S.I.A.

154 17854 13/07/2017 S.I.A.

155 17888 13/07/2017 S.I.A.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

156 17697 12/07/2017 S.I.A.

157 17996 14/07/2017 S.I.A.

158 17783 13/07/2017 S.I.A.

159 17759 13/07/2017 S.I.A.

160 17757 13/07/2017 S.I.A.

161 17678 12/07/2017 S.I.A.

162 17830 13/07/2017 S.I.A.

163 23229 27/09/2017 S.I.A.

164 20740 20/07/2018 RE.I.S.

165 20791 20/07/2018 RE.I.S.

166 21401 27/07/2018 RE.I.S.

167 20473 18/07/2018 RE.I.S.

168 21367 27/07/2018 RE.I.S.

169 20509 18/07/2018 RE.I.S.

170 21462 30/07/2018 RE.I.S.

171 21092 25/07/2018 RE.I.S.

172 21483 30/07/2018 RE.I.S.

173 20508 18/07/2018 RE.I.S.

174 20507 18/07/2018 RE.I.S.

175 21470 30/07/2018 RE.I.S.

176 21154 25/07/2018 RE.I.S.

177 20484 18/07/2018 RE.I.S.

178 20479 18/07/2018 RE.I.S.

179 21310 26/07/2018 RE.I.S.

180 20884 23/07/2018 RE.I.S.

181 20494 18/07/2018 RE.I.S.

182 21121 25/07/2018 RE.I.S.

183 21160 25/07/2018 RE.I.S.

184 21080 25/07/2018 RE.I.S.

185 21421 27/07/2018 RE.I.S.

186 21474 30/07/2018 RE.I.S.

187 21463 30/07/2018 RE.I.S.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

188 21378 27/07/2018 RE.I.S.

189 20736 20/07/2018 RE.I.S.

190 27488 30/07/2018 RE.I.S.

191 19891 12/07/2018 RE.I.S.

192 21166 25/07/2018 RE.I.S.

193 20234 16/07/2018 RE.I.S.

194 21456 30/07/2018 RE.I.S.

195 21423 27/07/2018 RE.I.S.

196 20062 13/07/2018 RE.I.S.

197 20744 20/07/2018 RE.I.S.

198 21226 26/07/2018 RE.I.S.

199 21169 25/07/2018 RE.I.S.

200 20989 24/07/2018 RE.I.S.

201 20499 18/07/2018 RE.I.S.

202 21469 30/07/2018 RE.I.S.

203 21350 27/07/2018 RE.I.S.

204 21073 25/07/2018 RE.I.S.

205 21412 27/07/2018 RE.I.S.

206 20767 20/07/2018 RE.I.S.

207 21540 31/07/2018 RE.I.S.

208 21459 30/07/2018 RE.I.S.

209 20753 20/07/2018 RE.I.S.

210 21392 27/07/2018 RE.I.S.

211 21542 31/07/2018 RE.I.S.

212 21095 25/07/2018 RE.I.S.

213 20987 24/07/2018 RE.I.S.

214 21104 25/07/2018 RE.I.S.

215 21410 27/07/2018 RE.I.S.

216 21408 27/07/2018 RE.I.S.

217 21385 27/07/2018 RE.I.S.

218 21460 30/07/2018 RE.I.S.

219 21365 27/07/2018 RE.I.S.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

220 21464 30/07/2018 RE.I.S.

221 21072 25/07/2018 RE.I.S.

222 21405 27/07/2018 RE.I.S.

223 21454 30/07/2018 RE.I.S.

224 20489 18/07/2018 RE.I.S.

225 20987 24/07/2018 RE.I.S.

226 21369 27/07/2018 RE.I.S.

227 21485 30/07/2018 RE.I.S.

228 21163 25/07/2018 RE.I.S.

229 20795 20/07/2018 RE.I.S.

230 20912 23/07/2018 RE.I.S.

231 20922 23/07/2018 RE.I.S.

232 21151 25/07/2018 RE.I.S.

233 20797 20/07/2018 RE.I.S.

234 21364 27/07/2018 RE.I.S.

235 20981 24/07/2018 RE.I.S.

236 21144 25/07/2018 RE.I.S.

237 21477 30/07/2018 RE.I.S.

238 21389 27/07/2018 RE.I.S.

239 20974 24/07/2018 RE.I.S.

240 20240 16/07/2018 RE.I.S.

241 21342 27/07/2018 RE.I.S.

242 20789 20/07/2018 RE.I.S.

243 21137 25/07/2018 RE.I.S.

244 20769 20/07/2018 RE.I.S.

245 20514 18/07/2018 RE.I.S.

246 20762 20/07/2018 RE.I.S.

247 21380 27/07/2018 RE.I.S.

248 21629 31/07/2018 RE.I.S.

249 21480 30/07/2018 RE.I.S.

250 20764 20/07/2018 RE.I.S.

251 21213 26/07/2018 RE.I.S.
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N. N. DI PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO TIPOLOGIA RICHIESTA

252 20090 13/07/2018 RE.I.S.

253 21155 25/07/2018 RE.I.S.

254 21413 27/07/2018 RE.I.S.

255 21478 30/07/2018 RE.I.S.

256 21108 25/07/2018 RE.I.S.

257 21467 30/07/2018 RE.I.S.

258 21167 25/07/2018 RE.I.S.

259 21426 27/07/2018 RE.I.S.

260 20877 23/07/2018 RE.I.S.

261 20501 18/07/2018 RE.I.S.

262 21097 25/07/2018 RE.I.S.

263 21475 30/07/2018 RE.I.S.

264 20984 24/07/2018 RE.I.S.

265 21381 27/07/2018 RE.I.S.

266 20777 20/07/2018 RE.I.S.

267 20073 13/07/2018 RE.I.S.

268 20746 20/07/2018 RE.I.S.

269 20064 13/07/2018 RE.I.S.

270 21158 25/07/2018 RE.I.S.

271 20990 24/07/2018 RE.I.S.

272 21009 24/07/2018 RE.I.S.

273 21363 27/07/2018 RE.I.S.

274 20882 23/07/2018 RE.I.S.

275 20886 23/07/2018 RE.I.S.

RIEPILOGO N.

ISTANZE RE.I.S. PERVENUTE 112

ISTANZE Re.I. INSERITE D'UFFICIO 150

ISTANZE S.I.A. INSERITE D'UFFICIO 13

TOTALE 275
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N.
N. DI 

PROTOCOLLO
DATA 

PROTOCOLLO
VALORE ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE
VALORE ISRE

PATRIMONIO 
MOBILIARE

NOTE

1 21367 27/07/2018 € 8.664,50 2 € 8.664,50 € 853,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

2 20484 18/07/2018 € 8.390,40 1 € 6.461,20 € 12.128,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

3 21421 27/07/2018 € 659,71 3 € 302,45 € 4.510,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (Re.I.)

4 21474 30/07/2018 € 9.495,20 1 € 1.045,00 € 749,00
ESCLUSO - VALORE 

ISEE SUPERIORE

5 21456 30/07/2018 € 8.913,89 2 € 8.913,89 € 73,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

6 21469 30/07/2018 € 6.803,09 2 € 6.803,09 € 548,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

7 20987 24/07/2018 € 254,71 3 € 0,00 € 0,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (S.I.A.)

8 21408 27/07/2018 € 6.511,74 5 € 6.968,70 € 748,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

9 21460 30/07/2018 € 6.785,28 3 € 8.448,33 € 300,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

10 21369 27/07/2018 € 0,00 3 € 0,00 € 41,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (S.I.A.)

11 21144 25/07/2018 € 0,00 5 € 0,00 € 4,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (Re.I.)

12 20974 24/07/2018 € 6.085,60 2 € 5.982,80 € 1.763,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

13 21342 27/07/2018 € 0,00 1 € 0,00 € 0,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (Re.I.)

14 20762 20/07/2018 € 0,00 3 € 0,00 € 169,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (S.I.A.)

15 20090 13/07/2018 € 7.347,87 3 € 7.089,02 € 31.015,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________

REIS 2018 - ELENCO DOMANDE NON AMMESSE
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N.
N. DI 

PROTOCOLLO
DATA 

PROTOCOLLO
VALORE ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE
VALORE ISRE

PATRIMONIO 
MOBILIARE

NOTE

16 21108 25/07/2018 € 6.634,31 4 € 5.844,72 € 484,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE

17 21097 25/07/2018 € 2.064,71 3 € 2.064,71 € 195,00
BENEFICIARIO GIA' 

INSERITO D'UFFICIO IN 
PRIORITA' 1 (S.I.A.)

18 21363 27/07/2018 € 7.074,94 2 € 4.486,50 € 12.704,00
ESCLUSO - VALORE 

ISRE SUPERIORE
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N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

1 17303 07/07/2017 S.I.A. 3

2 17551 11/07/2017 S.I.A. 3

3 17678 12/07/2017 S.I.A. 3

4 17697 12/07/2017 S.I.A. 3

5 17757 13/07/2017 S.I.A. 3

6 17759 13/07/2017 S.I.A. 3

7 17783 13/07/2017 S.I.A. 3

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________

REIS 2018 - GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI - PRIORITA' 1

7 17783 13/07/2017 S.I.A. 3

8 17830 13/07/2017 S.I.A. 4

9 17854 13/07/2017 S.I.A. 4

10 17888 13/07/2017 S.I.A. 4

11 17996 14/07/2017 S.I.A. 4

12 21664 08/09/2017 S.I.A. 5

13 23229 27/09/2017 S.I.A. 3

14 29469 07/12/2017 Re.I. 1

15 29619 11/12/2017 Re.I. 3

16 29641 11/12/2017 Re.I. 2

17 29850 13/12/2017 Re.I. 3

18 29853 13/12/2017 Re.I. 1

19 29865 13/12/2017 Re.I. 3

20 30140 15/12/2017 Re.I. 2

21 30277 18/12/2017 Re.I. 3

22 30729 21/12/2017 Re.I. 2

23 30859 22/12/2017 Re.I. 2

24 30915 22/12/2017 Re.I. 3

25 31017 27/12/2017 Re.I. 1

26 175 03/01/2018 Re.I. 4
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N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

27 467 05/01/2018 Re.I. 1

28 583 08/01/2018 Re.I. 2

29 934 10/01/2018 Re.I. 2

30 937 10/01/2018 Re.I. 4

31 952 10/01/2018 Re.I. 4

32 1374 12/01/2018 Re.I. 1

33 1385 12/01/2018 Re.I. 3

34 1402 12/01/2018 Re.I. 2

35 1412 12/01/2018 Re.I. 4

36 1421 12/01/2018 Re.I. 4

37 1460 12/01/2018 Re.I. 5

38 1461 12/01/2018 Re.I. 5

39 1590 15/01/2018 Re.I. 4

40 1621 15/01/2018 Re.I. 1

41 2012 17/01/2018 Re.I. 1

42 2791 25/01/2018 Re.I. 3

43 3069 29/01/2018 Re.I. 7

44 3239 30/01/2018 Re.I. 2

45 3258 30/01/2018 Re.I. 1

46 3695 05/02/2018 Re.I. 3

47 3886 06/02/2018 Re.I. 3

48 3888 06/02/2018 Re.I. 3

49 4070 07/02/2018 Re.I. 2

50 4335 09/02/2018 Re.I. 2

51 4347 09/02/2018 Re.I. 3

52 4587 13/02/2018 Re.I. 1

53 4599 13/02/2018 Re.I. 1

54 4606 13/02/2018 Re.I. 3

55 4612 13/02/2018 Re.I. 5

56 4618 13/02/2018 Re.I. 6

57 4720 13/02/2018 Re.I. 5

58 4734 13/02/2018 Re.I. 1

59 5002 15/02/2018 Re.I. 4
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N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

60 5186 16/02/2018 Re.I. 4

61 5222 16/02/2018 Re.I. 4

62 5356 19/02/2018 Re.I. 4

63 5357 19/02/2018 Re.I. 5

64 5502 20/02/2018 Re.I. 1

65 5507 20/02/2018 Re.I. 3

66 5521 20/02/2018 Re.I. 1

67 5527 20/02/2018 Re.I. 4

68 5530 20/02/2018 Re.I. 2

69 5534 20/02/2018 Re.I. 1

70 5540 20/02/2018 Re.I. 1

71 6286 27/02/2018 Re.I. 3

72 6304 27/02/2018 Re.I. 4

73 6313 27/02/2018 Re.I. 3

74 6811 01/03/2018 Re.I. 3

75 7162 06/03/2018 Re.I. 3

76 7163 06/03/2018 Re.I. 1

77 7548 08/03/2018 Re.I. 4

78 7866 13/03/2018 Re.I. 2

79 7904 13/03/2018 Re.I. 2

80 7922 13/03/2018 Re.I. 3

81 9258 27/03/2018 Re.I. 2

82 9403 28/03/2018 Re.I. 3

83 9461 28/03/2018 Re.I. 3

84 9599 29/03/2018 Re.I. 5

85 9810 03/04/2018 Re.I. 1

86 9811 03/04/2018 Re.I. 1

87 9819 03/04/2018 Re.I. 5

88 9826 03/04/2018 Re.I. 2

89 9838 03/04/2018 Re.I. 2

90 9875 03/04/2018 Re.I. 2

91 9925 04/04/2018 Re.I. 3

92 10481 10/04/2018 Re.I. 2
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N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

93 10506 10/04/2018 Re.I. 4

94 10541 10/04/2018 Re.I. 3

95 10633 11/04/2018 Re.I. 4

96 11120 27/03/2018 Re.I. 4

97 11124 17/04/2018 Re.I. 2

98 11136 17/04/2018 Re.I. 4

99 12818 08/05/2018 Re.I. 5

100 13094 10/05/2018 Re.I. 1

101 13610 15/05/2018 Re.I. 2

102 13691 15/05/2018 Re.I. 3

103 13709 15/05/2018 Re.I. 4

104 14439 22/05/2018 Re.I. 6

105 14467 22/05/2018 Re.I. 4

106 14468 22/05/2018 Re.I. 1

107 15035 30/04/2018 Re.I. 1

108 15388 29/05/2018 Re.I. 2

109 15931 01/06/2018 Re.I. 1

110 16050 04/06/2018 Re.I. 1

111 16066 04/06/2018 Re.I. 2

112 16076 04/06/2018 Re.I. 1

113 16077 04/06/2018 Re.I. 1

114 16158 05/06/2018 Re.I. 4

115 16181 05/06/2018 Re.I. 2

116 16208 05/06/2018 Re.I. 1

117 16214 05/06/2018 Re.I. 3

118 16278 05/06/2018 Re.I. 3

119 16331 06/06/2018 Re.I. 2

120 16670 08/06/2018 Re.I. 1

121 16675 08/06/2018 Re.I. 1

122 16796 11/06/2018 Re.I. 2

123 16890 12/06/2018 Re.I. 2

124 16904 12/06/2018 Re.I. 3

125 16925 12/06/2018 Re.I. 3
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N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

126 16926 12/06/2018 Re.I. 1

127 16928 12/06/2018 Re.I. 1

128 16941 12/06/2018 Re.I. 1

129 16951 12/06/2018 Re.I. 2

130 16955 12/06/2018 Re.I. 1

131 16958 12/06/2018 Re.I. 1

132 16960 12/06/2018 Re.I. 1

133 16963 12/06/2018 Re.I. 1

134 16976 12/06/2018 Re.I. 1

135 17087 13/06/2018 Re.I. 3

136 31020 27/12/2017 Re.I. 3

137 17577 19/06/2018 Re.I. 2

138 17586 19/06/2018 Re.I. 1

139 17598 19/06/2018 Re.I. 1

140 17609 19/06/2018 Re.I. 1

141 17611 19/06/2018 Re.I. 4

142 17618 19/06/2018 Re.I. 1

143 17628 19/06/2018 Re.I. 2

144 17634 19/06/2018 Re.I. 2

145 17739 20/06/2018 Re.I. 1

146 18062 22/06/2018 Re.I. 1

147 18316 26/06/2018 Re.I. 1

148 18320 26/06/2018 Re.I. 1

149 18329 26/06/2018 Re.I. 1

150 18348 26/06/2018 Re.I. 1

151 18356 26/06/2018 Re.I. 3

152 18360 26/06/2018 Re.I. 2

153 18458 26/06/2018 Re.I. 1

154 18460 27/06/2018 Re.I. 2

155 18652 28/06/2018 Re.I. 1

156 18734 29/06/2018 Re.I. 1

157 18996 03/07/2018 Re.I. 1

158 19000 03/07/2018 Re.I. 2

Pagina 5 di 6



N. N. PROT. DATA PROT.
TIPOLOGIA 
DOMANDA

COMPONENTI NUCLEO 
FAMILIARE

159 19317 05/07/2018 Re.I. 2

160 19635 10/07/2018 Re.I. 2

161 19690 10/07/2018 Re.I. 2

162 20040 13/07/2018 Re.I. 1

163 20318 17/07/2018 Re.I. 3
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N. NUM. DATA
VALORE 

ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI A CARICO 
DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

1 19891 12/07/2018 € 0,00 3 X X SI X X

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

2 20508 18/07/2018 € 0,00 5 X X SI X X

3 21009 24/07/2018 € 0,00 4 X X SI X X

4 21151 25/07/2018 € 0,00 5 X X SI X X

5 21080 25/07/2018 € 191,30 2 X X SI X X

6 20736 20/07/2018 € 201,57 3 X X SI X X

7 21380 27/07/2018 € 587,13 2 X X SI X X

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

8 21364 27/07/2018 € 942,17 2 X X SI X X

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

9 20912 23/07/2018 € 1.454,53 4 X X SI X X

10 21073 25/07/2018 € 1.641,63 3 X X SI X X

11 20791 20/07/2018 € 2.598,43 3 X X SI X X

PROTOCOLLO REQUISITI FAMILIARI

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________

REIS 2018 - GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI - PRIORITA' 2
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N. NUM. DATA
VALORE 

ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI A CARICO 
DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

PROTOCOLLO REQUISITI FAMILIARI

12 20886 23/07/2018 € 2.129,22 3 X X X SI X

13 20062 13/07/2018 € 0,00 3 X X X X SI

14 20494 18/07/2018 € 0,00 2 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

15 20509 18/07/2018 € 0,00 2 X X X X SI

16 20990 24/07/2018 € 0,00 2 X X X X SI

17 21104 25/07/2018 € 0,00 3 X X X X SI

18 21213 26/07/2018 € 0,00 1 X X X X SI

19 21310 26/07/2018 € 0,00 4 X X X X SI

20 21389 27/07/2018 € 0,00 1 X X X X SI

21 21423 27/07/2018 € 0,00 2 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

22 21454 30/07/2018 € 0,00 3 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA 

ISEE -  
DIFFORME + 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

23 21459 30/07/2018 € 0,00 1 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

24 27488 30/07/2018 € 0,00 3 X X X X SI
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N. NUM. DATA
VALORE 

ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI A CARICO 
DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

PROTOCOLLO REQUISITI FAMILIARI

25 21483 30/07/2018 € 0,16 1 X X X X SI

26 21392 27/07/2018 € 5,61 2 X X X X SI

27 20753 20/07/2018 € 12,55 3 X X X X SI

28 20507 18/07/2018 € 43,33 1 X X X X SI

29 21477 30/07/2018 € 53,43 3 X X X X SI

30 21542 31/07/2018 € 68,13 1 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

31 21154 25/07/2018 € 151,18 3 X X X X SI

32 20989 24/07/2018 € 164,72 4 X X X X SI

33 21378 27/07/2018 € 600,65 4 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

34 21464 30/07/2018 € 673,89 2 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

35 20479 18/07/2018 € 676,44 4 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

36 21467 30/07/2018 € 891,21 2 X X X X SI
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N. NUM. DATA
VALORE 

ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI A CARICO 
DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

PROTOCOLLO REQUISITI FAMILIARI

37 21405 27/07/2018 € 1.110,43 3 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

38 20797 20/07/2018 € 1.112,99 2 X X X X SI

39 20764 20/07/2018 € 1.139,19 4 X X X X SI

40 21462 30/07/2018 € 1.188,00 1 X X X X SI

41 20981 24/07/2018 € 1.345,69 4 X X X X SI

42 21480 30/07/2018 € 1.471,20 1 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

43 21226 26/07/2018 € 1.653,36 2 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

ISEE 
DIFFORME

44 21629 31/07/2018 € 1.847,73 4 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO NON 
CONFORME + 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I. 

45 21121 25/07/2018 € 2.065,64 5 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

46 21475 30/07/2018 € 2.305,88 3 X X X X SI
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N. NUM. DATA
VALORE 

ISEE

COMPONENTI 
NUCLEO 

FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI A CARICO 
DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

PROTOCOLLO REQUISITI FAMILIARI

47 20514 18/07/2018 € 2.605,60 1 X X X X SI

48 20987 24/07/2018 € 2.765,20 3 X X X X SI

49 20984 24/07/2018 € 2.780,88 3 X X X X SI

50 21485 30/07/2018 € 2.825,27 4 X X X X SI

51 21413 27/07/2018 € 2.836,80 1 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

52 20789 20/07/2018 € 2.987,55 3 X X X X SI

53 21163 25/07/2018 € 3.000,00 1 X X X X SI
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N. NUM. DATA VALORE ISEE
COMPONENTI 

NUCLEO 
FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

 6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI 

DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

1 21137 25/07/2018 € 3.250,00 1 SI X X X X

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

2 20922 23/07/2018 € 5.134,40 1 SI X X X X

3 21470 30/07/2018 € 5.378,50 6 X SI X X X

AMMESSO 
CON RISERVA - 
NUCLEO ISEE 

NON 
CONFORME

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________

REIS 2018 - GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI - PRIORITA' 3

REQUISITI FAMILIARIPROTOCOLLO

4 21410 27/07/2018 € 5.842,60 6 X SI X X X

5 20795 20/07/2018 € 3.124,51 3 X X SI X X

6 20473 18/07/2018 € 3.218,47 2 X X SI X X

7 21095 25/07/2018 € 3.412,56 2 X X SI X X

8 20769 20/07/2018 € 3.681,76 4 X X SI X X

9 20499 18/07/2018 € 3.990,88 3 X X SI X X

10 21155 25/07/2018 € 4.004,31 3 X X SI X X

11 21540 31/07/2018 € 4.267,35 2 X X SI X X

12 21426 27/07/2018 € 4.274,73 3 X X SI X X

13 21385 27/07/2018 € 4.409,10 4 X X SI X X

14 20489 18/07/2018 € 5.448,93 3 X X SI X X

15 21072 25/07/2018 € 5.923,23 3 X X SI X X

16 20064 13/07/2018 € 3.861,46 4 X X X SI X

17 21169 25/07/2018 € 3.235,23 3 X X X X SI

18 21365 27/07/2018 € 3.381,91 2 X X X X SI

19 20877 23/07/2018 € 3.520,04 4 X X X X SI

20 21167 25/07/2018 € 3.521,47 3 X X X X SI

21 21092 25/07/2018 € 3.546,28 3 X X X X SI
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N. NUM. DATA VALORE ISEE
COMPONENTI 

NUCLEO 
FAMILIARE

 SENZA 
DIMORA

 6 O PIU' 
COMPONENTI

 OVER 50 CON 
FIGLI 

DISOCCUPATI

COPPIE 
UNDER 40

COMUNQUE 
COMPOSTE

NOTE

REQUISITI FAMILIARIPROTOCOLLO

22 20073 13/07/2018 € 3.680,16 2 X X X X SI

23 21478 30/07/2018 € 3.784,31 3 X X X X SI

24 21158 25/07/2018 € 3.867,49 2 X X X X SI

25 20884 23/07/2018 € 4.098,85 4 X X X X SI

26 21160 25/07/2018 € 4.179,07 3 X X X X SI

27 21350 27/07/2018 € 4.580,20 1 X X X X SI

AMMESSO 
CON RISERVA - 

DEVE 
PRESENTARE 
ISTANZA Re.I.

28 21412 27/07/2018 € 4.588,14 3 X X X X SI

29 20501 18/07/2018 € 4.649,60 4 X X X X SI

30 20240 16/07/2018 € 4.700,35 4 X X X X SI

31 20777 20/07/2018 € 4.761,33 1 X X X X SI

32 20234 16/07/2018 € 5.221,64 2 X X X X SI

33 20882 23/07/2018 € 5.226,86 2 X X X X SI

34 20746 20/07/2018 € 5.345,22 2 X X X X SI

35 21463 30/07/2018 € 5.624,45 5 X X X X SI

AMMESSO 
CON 

RISERVA - 
NUCLEO 

ISEE NON 
CONFORME

36 20767 20/07/2018 € 5.646,67 3 X X X X SI

37 20744 20/07/2018 € 5.792,02 1 X X X X SI

38 21381 27/07/2018 € 5.832,78 2 X X X X SI

39 20740 20/07/2018 € 5.839,84 5 X X X X SI

40 21401 27/07/2018 € 5.894,02 3 X X X X SI
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REQUISITI 
FAMILIARI

N. NUM. DATA
COMPONENTI 

NUCLEO 
FAMILIARE

FAMIGLIE CON 4 O 
Più FIGLI A CARICO

NOTE

1 21166 25/07/2018 6 SI

REIS 2018 - GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI - PRIORITA' 4

PROTOCOLLO

Comune di Sestu
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, 
APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Servizio Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. _____________ DEL ________________
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